SAITANA DO DESERTO 19165

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 186/2020 Dispensa n° 149/2020

Partes: SANTANA DO DESERTO e VIVR - SERVIÇOS DE PROJETOS LTDA

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26404	SERVIÇO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA	1,00	3.350,00	3.350,00
		FISICA OU JURIDICA PRA			
		ELABORAÇÃO DE PLANO DE			
		TRABALHO PARA NOSSA			
		PARTICIPAÇÃO JUNTO AO			
		MINISTERIO DO TURISMO			
		CONSIDERANDO AS			
		POSSIBILIDADES ELENCADAS NA			
		LEI 14.017/2020 (LEI ALDIR			
		BLANCK) QUE EM BOM TEMPO			
		VEM DAR APOIO E INCENTIVO A			
		CULTURA EM SUAS DIVERSAS			
		FORMAS DE MANIFESTAÇÃO			
		-		Total:	3.350,00

Valor Total: 3.350,00

Data da Assinatura 16/10/2020

ALINE LIMA DA SILVA

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação